Ad Magnificat.

A. Laudemus Christum Dominum,
Quem genuit Maria,
Pro quo tormenta varia
Suffert Apollonia;
Ut post carnis interitum
Nostrum delens reatum
Nobis per ejus meritum
Regnum donet sacramum.

Ad Matutinum.

Invitatorium.

Corde et ore pie
Christum laudare venite,
Qui Apolloniae
donavit gaudia vitae.

In 1. Nocturno.

Antiphonae.

1. In Apollonia Deum
Laudemus admirabilem,
Qui sua gratia statum
Dedit ei laudabilem.
2. Apolloniae actio
Exstitit angelica,
Ejus nos deprecatio
Vehat ad regna coelica.
3. Cujus virtutum opera
Splendebant super sidera,
Salutis exercitia,
Quae in se gessit sedula.

Responsoria.

1. Tu hostium triumphatrix,
Vera Christi imitatrix,
Apollonia precatrix,
Sis pro nobis exoratrix;

V. Nam virtutum operatrix
Es et fidei amatrix.

2. Gaude tu Apollonia,
Martyr invictissima,
Per te nobis coeli via,
Puella castissima,
Sit aperta de praesenti
Prece tua praevia,
Nam servulo te petenti
Adjutrix es largissima.

V. In hac valle miseriae
Succurre nobis hodie.

3. Laus tibi Christe mirabilis,
Per quem triumphat sexus fratri-
gilis,
Cui contra hostis injuriam
Palmae donasti victoriam,

V. Gloria virtutis
tu es et verae salutis.

In 2. Nocturno.

Antiphonae.

1. Exaudi, Apollonia,
Impetra coeli gaudia,
Memor sis te laudantium
Et pie invocantium.
2. Tu templum sancti spiritus,
Illustrata divinitus,
Christi martyr egregia,
Perduc nos ad coelestia.
3. Mortua est triumphalis,
Memoria immortalis,
Erue nos a cunctis malis,
Martyr Christi perennalis.

Responsoria.

1. Sancti spiritus unctio
Salutis unxit oleo
Te, o Apollonia,
Quae constans in supplicio
Coelesti desiderio
Fervebas semper pia.
- V. Cunctis nunc lassis,
virgo clementissima, assis.

2. Haec spretis mundi lubricis
Congaudet cum hymnidicis
Angelorum choris,
Nullis parentum vitiis
Sed castis pudicitiis
Subornando thoris.
V. Gaudet bonis coelicis
Simul et magnificis.
3. Martyr Christi atque verna,
Pace gaudens sempiterna
Coelorum in patria,
Nobis obtine superna
Vitae simul et aeterna
Sanctorum consortia,
V. Translata ab exilio
Dotata Dei filio.
- In 3. Nocturno
Antiphonae.
1. Omni desiderio
Tendens ad coelestia
Perfruitur gaudio
In superna gloria.
2. Ejus exaltatio
Christus erat jugiter,
Cujus operatio
Crescebat salubriter.
3. Cumque Deum fortius
Corde haec dilexit
Ad coelos velocius
Christus eam vexit.

Responsoria.

1. Thesauro sui sanguinis
Margaritam comparavit,
Quam Christus, dator luminis,
Superis associavit.
V. Apollonia nobilis
Haec patitur immobilis.
2. Pro Christo suis dentibus
Privata a tortoribus
Salis simul cum oleo
Liquore ferventissimo
Mox adusta conspergitur
Et sic ad coelos graditur.